
Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Finanças

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

 

 

PROCESSO Nº 001/2021 
 
CONTRATO Nº 009/2021 
 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2021 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES 
 
CONTRATADO: BANCO DO BRASIL/S/A 
 
CNPJ n.º 00.000.000/3140-21 
 

OBJETO: Contratação de Instituição Financeira para prestação de serviços 
bancários de recolhimento de tributos, impostos, taxas, multas e demais 
receitas públicas devidas à municipalidade, por meio eletrônico, através de 
DUAM (Documento Único de Arrecadação Municipal), em padrão FEBRABAN. 

 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais) 
 
VIGÊNCIA: A vigência deste contrato é de 12 (seis) meses, contados da 
data de assinatura, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 
8.666, de 1993. 
 
DATA DE ASSINATURA: 05 de abril de 2021. 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.08.04.0057.2.135 
 
NATUREZA DE DEFESA: 3.3.90.39 
 
BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. 
 
 

 

06/04/2021 Ano I | Edição nº198 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

8/9


